
一社ガ群連発第 57 号 

2021 年 8 月 20 日 

 

団委員長 様 

 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青 木 美 幸  

 

 

アメリカ連盟キャピタル支部とのオンライン交流会 

開催方式変更のお知らせ 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

8 月 4 日付文書（一社ガ群連発第 47 号）にてお知らせいたしました標記の件に

つきまして、群馬県青少年会館およびオンライン開催のハイブリッド形式での開

催をめざして準備を進めてまいりましたが、本日 20 日より群馬県が緊急事態宣言

の対象地域となることから、開催方式をオンラインのみへ変更することといたし

ました。 

会場での参加をご検討いただいている団の皆さまにおかれましては、直前の変

更となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申しあげ

ます。 

なお、当交流会の締切りは 8 月 23 日までです。たくさんのシニア・レンジャー

スカウト、ユース年代の皆さまのご参加お待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 副連盟長 中永 裕子 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 


